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L’azienda nasce 1987 come produttrice di 
utensili diamantati per tutte le applicazioni 
ed in particolare per il settore lapideo e delle 
costruzioni. 

Da allora diventa interprete di un moderno 
spirito imprenditoriale unito a doppio filo 
con la tradizione e rappresenta un esempio 
di straordinaria affinità tra prodotto e terra 
d’origine, avendo eletto il granito sardo come 
partner di eccezione. 

Le tecnologie innovative da noi adottate valorizzano
il lavoro artigiano recuperandone i valori più autentici, 
affiancandoli ai vantaggi della moderna produzione industriale. 

Tecnologie di altissimo livello, ricerca e impiego dei migliori 
materiali: su queste base l’Azienda progetta
e realizza i suoi prodotti, con una continua volontà
di miglioramento qualitativo e tecnologico. 

Lo stile, fondato sulle solide basi della ricerca, la qualità e le 
strategie commerciali hanno fatto della Usadi2 un’azienda 
vincente. 

Oggi l’azienda copre una superficie di 2.200 metri quadri, si avvale 
di uno staff dinamico e competitivo e assicura soluzioni produttive 
adeguate e costante assistenza finalizzata all’ottimizzazione dei 
prodotti per costi e rendimenti. 

Quando il valore del materiale deve essere esaltato, Usadi2 è 
presente. 

The company was founded in 1987 as a producer of diamond 
tools for all applications and in particular for the stone and 
construction sectors. 

Since then he has become an interpreter of a modern 
entrepreneurial spirit combined with a double thread with 
tradition and represents an example of extraordinary affinity 
between product and homeland, having chosen Sardinian 
granite as an exceptional partner. 

The innovative technologies we use enhance craftsmanship by 
recovering the most authentic values, combining them with the 
advantages of modern industrial production. 

Top-level technologies, research and use of the best materials: 
on this basis the Company designs and manufactures 
its products, with a continuous desire for qualitative and 
technological improvement. 

The style, based on the solid foundations of research, quality and 
commercial strategies have made Usadi2 a winning company. 

Today the company covers an area of 2200 square meters, 
employs a dynamic and competitive staff and ensures adequate 
production solutions and constant assistance aimed at 
optimizing products for costs and returns. 

When the value of the material must be exhalted, Usadi2 is 
present.

La divisione del filo e delle perle 
diamantate.

Nel 2018 nasce Wire Italy, risultato del 
nuovo centro di produzione di perle e 
filo diamantato.

Grazie ai nostri tecnici siamo in grado 
di fornire prodotti altamente competitivi 
e una puntuale assistenza alla clientela.

Operiamo nei più importanti mercati 
mondiali, questo ci ha permesso di 
acquisire esperienza e la capacità di 
sviluppare prodotti mirati per ogni 
esigenza.

Division of wire and diamond beads.

Wire Italy was born in 2018, the result 
of the new beads and diamond wire 
production center. 

Thanks to our technicians we are able 
to provide highly competitive products 
and prompt customer assistance. 

We operate in the most important world 
markets, this has allowed us to gain 
experience and the ability to develop 
targeted products for every need.



3www.usadi2.com

INDEX
DISCHI PER SMERIGLIATRICE

ANGLE GRINDER MACHINE P. 4
PLATORELLI / SMERIGLIATRICE 

GRINDING WHEELS P. 11
DISCHI PER TAGLIERINA

MASONRY BENCH SAW MACHINE P. 13
DISCHI PER TAGLIAGIUNTI

JOINT CUTTING MACHINE

DISCHI PER MOTOTRONCATRICE
CUT-OFF SAW

P. 17
P. 19

FORETTI PER CAROTATRICE
CORE DRILLING MACHINE P. 20

PLATORELLI  
CUP WHEELS P. 24

FORETTI GRES/CERAMICA
CORE DRILLS

ACCESSORI
ACCESSORIES

DEMOLIZIONE CONTROLLATA
CONTROLLED DEMOLITION

P. 27
P. 30
P. 33



4

DISCHI PER SMERIGLIATRICE
ANGLE GRINDER MACHINE

LASER

TURBO

Disco universale a settori laser per il taglio di cemento, cemento armato, 
mattoni e materiali edilizi.

Universal laser sectors disc for cutting concrete, reinforced concrete, bricks 
and building materials.

CODICE
CODE

Ø FORO
HOLE

H SPESSORE
THICKNESS

€

DS115SETSF022000UL 115 22,2 10 2,1 21,00

DS125SETSF022000UL 125 22,2 10 2,2 24,00

DS150SETSF022000UL 150 22,2 10 2,4 34,00

DS180SETSF022000UL 180 22,2 10 2,4 40,00

DS230SETSF022000UL 230 22,2 10 2,5 44,00

UL
SETTORI LASER
LASER SECTORS

MATERIALE
MATERIAL

Asfalto
Asphalt

Calcestruzzo
Concrete

Cemento
Cement

Cemento armato
Reinforced concrete

Granito
Granite

Ghiaino
Gravel

Marmo
Marble

Mattone
Brick

QUALITÀ
QUALITY

- Alta
High

Alta
High

Media
Medium

Bassa
Low

Alta
High

- Media
Medium

SECCO

Disco universale turbo per il taglio di cemento, cemento armato, mattoni e 
materiali edilizi.

Universal turbo disc for cutting concrete, reinforced concrete, bricks and 
building materials.

CODICE
CODE

Ø FORO
HOLE

H SPESSORE
THICKNESS

€

DS1150CCSF022000HV 115 22,2 10 2,2 20,00

DS1150CCCFM14000HV 115 FLANGIA/FLANGE M14 10 2,2 23.00

DS1250CCSF022000HV 125 22,2 10 2,2 22,00

DS1250CCCFM14000HV 125 FLANGIA/FLANGE M14 10 2,2 25,00

DS1500CCSF022000HV 150 22,2 10 2,4 27,50

DS1500CCCFM14000HV 150 FLANGIA/FLANGE M14 10 2,4 30,50

DS1800CCSF022000HV 180 22,2 10 2,4 32,00

DS1800CCCFM14000HV 180 FLANGIA/FLANGE M14 10 2,4 35,00

DS2300CCSF022000HV 230 22,2 10 2,4 38,00

DS2300CCCF022000HV 230 FLANGIA/FLANGE 22,2 10 2,4 42,00

HV
TURBO A CORONA CONTINUA
CONTINUOUS RIM TURBO

MATERIALE
MATERIAL

Asfalto
Asphalt

Calcestruzzo
Concrete

Cemento
Cement

Cemento armato
Reinforced concrete

Granito
Granite

Ghiaino
Gravel

Marmo
Marble

Mattone
Brick

QUALITÀ
QUALITY

- Alta
High

Alta
High

Alta
High

Alta
High

Media
Medium

- Media
Medium

SECCO
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DISCHI PER SMERIGLIATRICE
ANGLE GRINDER MACHINE

CODICE
CODE

Ø FORO
HOLE

H SPESSORE
THICKNESS

€

DS115000SF02200ECO 115 22,2 8 1,8 16,00

DS125000SF02200ECO 125 22,2 8 2,1 20,00

DS230000SF02200ECO 230 22,2 8 2,8 30,00

ECO
LINEA ECONOMICA

ECONOMIC LINE

MATERIALE
MATERIAL

Asfalto
Asphalt

Calcestruzzo
Concrete

Cemento
Cement

Cemento armato
Reinforced concrete

Granito
Granite

Ghiaino
Gravel

Marmo
Marble

Mattone
Brick

QUALITÀ
QUALITY

- Media
Medium

Media
Medium

Media
Medium

Media
Medium

Bassa
Low

- Media
Medium

SECCO

Disco universale economico a settori o a corona continua per il taglio di 
materiali edilizi.

Economical universal disc with sectors or continuous rim for cutting 
building materials.

Disco universale a settori laser con sensori di temperatura per il taglio di 
cemento, cemento armato, pietra, mattoni e materiali edilizi.

Universal laser sectors disc with temperature sensors for cutting concrete, 
reinforced concrete, stone, bricks and building materials.

I sensori sul corpo del disco e sui settori 
diventano rossi in caso di surriscaldamento. 

Sensors on disc soul and sectors turn red in 
case of overheating.

CODICE
CODE

Ø FORO
HOLE

H SPESSORE
THICKNESS

€

DS230SETSF022000SM 230 22,2 10 2,6 60,00

SMART
SETTORI LASER CON SENSORI DI TEMPERATURA

LASER SECTORS WITH TEMPERATURE SENSOR

MATERIALE
MATERIAL

Asfalto
Asphalt

Calcestruzzo
Concrete

Cemento
Cement

Cemento armato
Reinforced concrete

Granito
Granite

Ghiaino
Gravel

Marmo
Marble

Mattone
Brick

QUALITÀ
QUALITY

- Alta
High

Alta
High

Media
Medium

Bassa
Low

Alta
High

- Bassa
Low

SECCO LASER
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DISCHI PER SMERIGLIATRICE
ANGLE GRINDER MACHINE

CODICE
CODE

Ø FORO
HOLE

H SPESSORE
THICKNESS

€

DS115SETSF02200LSD 115 22,2 15 2,5 52,00

DS230SETSF02200LSD 125 22,2 15 2,5 125,00

Top di gamma per i dischi per uso generale con settori a diamante 
posizionato e forma a “V”.

Top of the range for general purpose discs with positioned diamond 
sectors and “V” shape.

CODICE
CODE

Ø FORO
HOLE

H SPESSORE
THICKNESS

€

DS1150CCSF022000GV 115 22,2 10 2,4 23,00

DS1150CCCFM14000GV 115 FLANGIA/FLANGE M14 10 2,4 26,00

DS1250CCSF022000GV 125 22,2 10 2,4 26,00

DS1250CCCFM14000GV 125 FLANGIA/FLANGE M14 10 2,4 29,00

DS1500CCSF022000GV 150 22,2 10 2,4 32,00

DS1500CCCFM14000GV 150 FLANGIA/FLANGE M14 10 2,4 35,00

DS1800CCSF022000GV 180 22,2 10 2,6 41,00

DS1800CCCFM14000GV 180 FLANGIA/FLANGE M14 10 2,6 44,00

DS2300CCSF022000GV 230 22,2 10 2,8 50,00

DS2300CCCF022000GV 230 FLANGIA/FLANGE CF 10 2,8 54,00

GV
TURBO A CORONA CONTINUA CON RINFORZI
CONTINUOUS RIM TURBO WITH PADS

MATERIALE
MATERIAL

Asfalto
Asphalt

Calcestruzzo
Concrete

Cemento
Cement

Cemento armato
Reinforced concrete

Granito
Granite

Ghiaino
Gravel

Marmo
Marble

Mattone
Brick

QUALITÀ
QUALITY

- Media
Medium

Media
Medium

Media
Medium

Alta
High

Media
Medium

- Media
Medium

SECCO

Disco turbo con rinforzi per il taglio di granito e pietra.

Turbo disc with pads for cutting granite and stone.

TURBO

LASER DYNAMIC
LASER
LASER

MATERIALE
MATERIAL

Asfalto
Asphalt

Calcestruzzo
Concrete

Cemento
Cement

Cemento armato
Reinforced concrete

Granito
Granite

Ghiaino
Gravel

Marmo
Marble

Mattone
Brick

QUALITÀ
QUALITY

- Alta
High

Alta
High

Alta
High

Alta
High

- - Alta
High

SECCOLASER
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DISCHI PER SMERIGLIATRICE
ANGLE GRINDER MACHINE

CODICE
CODE

Ø FORO
HOLE

H SPESSORE
THICKNESS

€

DS1150CCSF022000CM 115 22,2 8 1,8 12,00

DS1250CCSF022000CM 125 22,2 8 1,8 15,00

CM
CORONA CONTINUA

CONTINUOUS RIM

MATERIALE
MATERIAL

Ceramica
Ceramic

Cotto
Fired bricks

Dekton
Dekton

Klinker
Clinker

Gres porcellanato
Porcelain tile

Lapitec
Lapitec

Marmo
Marble

Vetro
Glass

QUALITÀ
QUALITY

Alta
High

Media
Medium

- Media
Medium

Bassa
Low

- - -

SECCO

Disco a corona continua per il taglio di ceramica e klinker.

Continuous rim disc for cutting ceramic and klinker.

CODICE
CODE

Ø FORO
HOLE

H SPESSORE
THICKNESS

€

DS115RETSF022000GS 115 22,23 10 1,2 28,00

DS125RETSF022000GS 125 22,23 10 1,4 30,00

GRES-RT
CORONA CONTINUA A RETE

GRID CONTINUOUS RIM

MATERIALE
MATERIAL

Ceramica
Ceramic

Cotto
Fired bricks

Dekton
Dekton

Klinker
Clinker

Gres porcellanato
Porcelain tile

Lapitec
Lapitec

Marmo
Marble

Vetro
Glass

QUALITÀ
QUALITY

Alta
High

Alta
High

- Alta
High

Alta
High

Bassa
Low

- -

SECCO

Disco a rete con flangia di rinforzo centrale per il taglio di gres porcellanato, 
ceramica e klinker

Mesh disc with central reinforcement flange for cutting porcelain gres, 
ceramic and klinker.

TURBO
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DISCHI PER SMERIGLIATRICE
ANGLE GRINDER MACHINE

Disco a corona continua con flangia di rinforzo centrale per il taglio di gres 
porcellanato, dekton, lapitec, ceramica e materiali sintetici. Spessore di 
taglio 1,10mm.

Continuous rim disc with central reinforcement flange for cutting porcelain 
gres, dekton, lapitec, ceramic and synthetic materials. Cutting thickness 
1.10mm.

Disco a corona continua con flangia di rinforzo centrale per la rimozione 
delle piastrelle in gres e di tutte le ceramiche tecniche. Spessore di taglio 
0,8mm.

Continuous rim disc with central reinforcement flange for removing gres 
tiles and all technical ceramics. Cutting thickness 0,8mm.

SPL
CORONA CONTINUA CON INTAGLI LASER
CONTINUOUS RIM WITH LASER CARVING

KTN
CORONA CONTINUA ULTRASOTTILE
ULTRA THIN CONTINUOUS RIM

CODICE
CODE

Ø FORO
HOLE

H SPESSORE
THICKNESS

€

DS1150CCSF02200SPL 115 22,23 8 1,1 46,50

DS1250CCSF02200SPL 125 22,23 8 1,1 51,00

CODICE
CODE

Ø FORO
HOLE

H SPESSORE
THICKNESS

€

DS1020CCSF02200KTN 102 22,23 5 0,8 45,00

SECCO

SECCO

MATERIALE
MATERIAL

Ceramica
Ceramic

Cotto
Fired bricks

Dekton
Dekton

Klinker
Clinker

Gres porcellanato
Porcelain tile

Lapitec
Lapitec

Marmo
Marble

Vetro
Glass

QUALITÀ
QUALITY

Media
Medium

Alta
High

Alta
High

Alta
High

Alta
High

Alta
High

- -

MATERIALE
MATERIAL

Ceramica
Ceramic

Cotto
Fired bricks

Dekton
Dekton

Klinker
Clinker

Gres porcellanato
Porcelain tile

Lapitec
Lapitec

Marmo
Marble

Vetro
Glass

QUALITÀ
QUALITY

- - Alta
High

Alta
High

Alta
High

Alta
High

- -



9www.usadi2.com

DISCHI PER SMERIGLIATRICE
ANGLE GRINDER MACHINE

Disco a corona continua per il taglio di vetro.

Continuous rim disc for glass cutting.

CODICE
CODE

Ø FORO
HOLE

H SPESSORE
THICKNESS

€

DS1150CCSF02200PVX 115 22,23 25 1,6 58,00

DS1250CCSF02200PVX 125 22,23 25 1,6 64,00

CODICE
CODE

Ø FORO
HOLE

H SPESSORE
THICKNESS

€

DS1000CCSF02200GLS 100 22,23 10 1,5 50,00

Disco a nido d’ape per il taglio di pvc e plexiglass. Rinforzi laterali per piccoli 
lavori di sbavatura.

Honeycomb disc for cutting pvc and plexiglass. Lateral reinforcements for 
small deburring jobs.

GLASS
CORONA CONTINUA

CONTINUOUS RIM

PVX
CORONA A NIDO D’APE

HONEYCOMB RIM

SECCO

SECCO

MATERIALE
MATERIAL

Ceramica
Ceramic

Cotto
Fired bricks

Dekton
Dekton

Klinker
Clinker

Gres porcellanato
Porcelain tile

Lapitec
Lapitec

Marmo
Marble

Vetro
Glass

QUALITÀ
QUALITY

Media
Medium

Bassa
Low

- Bassa
Low

- - - Alta
High

MATERIALE
MATERIAL

Ceramica
Ceramic

Cotto
Fired bricks

Dekton
Dekton

Klinker
Clinker

Gres porcellanato
Porcelain tile

Lapitec
Lapitec

PVC
PVC

Plexiglass
Plexiglass

QUALITÀ
QUALITY

Media
Medium

Media
Medium

Bassa
Low

Media
Medium

Media
Medium

Bassa
Low

Alta
High

Alta
High
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DISCHI PER SMERIGLIATRICE
ANGLE GRINDER MACHINE

CODICE
CODE

Ø FORO
HOLE

H SPESSORE
THICKNESS

€

DS1150EDSF02200EDR 115 22,2 5 2,1 34,00

DS1150EDCFM1400EDR 115 FLANGIA/FLANGE M14 5 2,1 37,00

DS1250EDSF02200EDR 125 22,2 5 2,4 37,00

DS1250EDCFM1400EDR 125 FLANGIA/FLANGE M14 5 2,4 40,00

DS1500EDSF02200EDR 150 22,2 5 2,6 42,00

DS1500EDCFM1400EDR 150 FLANGIA/FLANGE M14 5 2,6 45,00

DS1800EDSF02200EDR 180 22,2 5 2,8 46,00

DS1800EDCFM1400EDR 180 FLANGIA/FLANGE M14 5 2,8 49,00

DS2300EDSF02200EDR 230 22,2 5 3,0 56,00

DS2300EDCF02200EDR 230 FLANGIA/FLANGE 22,2 5 3,0 60,00

CODICE
CODE

Ø FORO
HOLE

H €

DS115SBRSF022000FG 115 22,23 5 45,00

DS125SBRSF022000FG 125 22,23 5 55,00

DS230SBRSF022000FG 230 22,23 5 100,00

ED-R
ELETTRODEPOSTO CON RINFORZI 
ELECTROPLATED WITH PADS

FG
SALDOBRASATO
VACUUM BRAZED

MATERIALE
MATERIAL

Asfalto
Asphalt

Calcestruzzo
Concrete

Cemento
Cement

Cemento armato
Reinforced concrete

Granito
Granite

Ghiaino
Gravel

Marmo
Marble

Mattone
Brick

QUALITÀ
QUALITY

- - - - - - Alta
High

-

MATERIALE
MATERIAL

Asfalto
Asphalt

Calcestruzzo
Concrete

Cemento
Cement

Cemento armato
Reinforced concrete

Granito
Granite

Ferro
Iron

Ghisa
Cast Iron

Mattone
Brick

QUALITÀ
QUALITY

- Media
Medium

Media
Medium

Media
Medium

- Alta
High

Alta
High

-

SECCO

SECCO

Disco elettrodeposto con rinforzi per il taglio e piccoli lavori di sbavatura 
sul marmo.

Electroplated disc with pads for cutting and small deburring jobs on 
marble.

Disco saldobrasato per il taglio in sicurezza di ferro e ghisa.

Vacuum brazed disc for safe cutting of iron and cast iron.
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PLATORELLI / SMERIGLIATRICE 
GRINDING WHEELS

Platorello diamantato per la levigatura di gres [#100] e ceramica [#60]

Diamond cup wheel for sanding gres [# 100] and ceramic [# 60].

CODICE
CODE

Ø FORO
HOLE

€

DS1250EDCFM1400EDV 125 FLANGIA/FLANGE M14 45,00

DS2300EDCF02200EDV 230 FLANGIA/FLANGE 22,2 70,00

CODICE
CODE

Ø FORO
HOLE

GRANA
GRIT

€

MO100M140000CM 100 FLANGIA/FLANGE M14 60 63,00

MO1000220000CM 100 22,23 60 60,00

MO100M140000GS 100 FLANGIA/FLANGE M14 100 63,00

MO1000220000GS 100 22,23 100 60,00

Disco/platorello elettrodeposto con attacco M14 per il taglio e la levigatura 
sul marmo.

Electroplated disc/cup wheel with M14 connection for cutting and polishing 
on marble.

ED-V
ELETTRODEPOSTO VANITY

VANITY ELECTROPLATED

HGC
PLATORELLO A NIDO D’APE

HONEYCOMB CUP WHEEL

SECCO

SECCO
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PLATORELLI / SMERIGLIATRICE 
GRINDING WHEELS

FLAP
DISCO LAMELLARE DIAMANTATO
DIAMOND FLAP DISC 

BUTTON
MOLETTA DIAMANTATA 2 IN 1
2 IN 1 DIAMOND WHEEL  

DPX
TAGLIO E SGROSSATURA 2 IN 1
2 IN 1 CUTTING AND ROUGHING

SECCO

SECCO

SECCO

Moletta diamantata con duplice funzione di blocco del disco sulla 
smerigliatrice, e di levigatura del gres porcellanato.

Diamond wheel with dual function of locking the disc on the grinder, and 
polishing the porcelain gres. 

CODICE
CODE

Ø FORO
HOLE

GRANA
GRIT

€

ULPLTLMD115DDGR030 115 22,23 30 60,00

ULPLTLMD115DDGR060 115 22,23 60 50,00

ULPLTLMD115DDGR120 115 22,23 120 50,00

ULPLTLMD115DDGR200 115 22,23 200 50,00

CODICE
CODE

Ø FORO
HOLE

GRANA
GRIT

€

MO049M140DDBUT070 48,5 x 5 M14 70 50,00

MO049M140DDBUT100 48,5 x 5 M14 100 50,00

Disco lamellare per la levigatura di marmo, granito e gres porcellanato.

Flap disc for polishing marble, granite and porcelain gres.

CODICE
CODE

Ø FORO
HOLE

H SPESSORE
THICKNESS

€

DS1250CCCFM1400DPX 125 M14 8/25 2,8 56,00

Disco/platorello diamantato con attacco M14 per il taglio e la levigatura di 
granito, cemento e materiali duri.

Diamond disc/cup wheel with M14 connection for cutting and sanding 
granite, concrete and hard materials.
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DISCHI PER TAGLIERINA
MASONRY BENCH SAW MACHINE

CM-C
CERAMICA

CERAMIC
UMIDO

Disco diamantato a corona continua per il taglio di ceramica e klinker.

Continuous rim disc for cutting ceramic and klinker.

*Disponibili su richiesta forature o riduzioni a 30mm – 22,2mm – 20mm
*Drilling or reductions to 30mm - 22.2mm - 20mm available on request

*Disponibili su richiesta forature o riduzioni a 30mm – 22,2mm – 20mm
*Drilling or reductions to 30mm - 22.2mm - 20mm available on request

CODICE
CODE

Ø FORO
HOLE

H SPESSORE
THICKNESS

€

DS20000CC25CM000CM 200 25,4 10 1,6 60,00

DS25000CC25CM000CM 250 25,4 10 1,6 80,00

DS30000CC25CM000CM 300 25,4 10 2,0 110,00

DS35000CC25CM000CM 350 25,4 10 2,2 145,00

MATERIALE
MATERIAL

Ceramica
Ceramic

Cotto
Fired bricks

Dekton
Dekton

Klinker
Clinker

Gres porcellanato
Porcelain tile

Lapitec
Lapitec

Marmo
Marble

Vetro
Glass

QUALITÀ
QUALITY

Alta
High

Alta
High

- Alta
High

Media
Medium

- - -

GS-C
GRES PORCELLANATO

PORCELAIN GRES
UMIDO

Disco diamantato a settori ravvicinati per il taglio di gres porcellanato, 
ceramica, klinker e ceramiche tecniche. Settori con polvere di graffite per 
una maggiore scorrevolezza.

Diamond disc with close sectors for cutting porcelain gres, ceramic, 
klinker and technical ceramics. Sectors with graphite powder for greater 
smoothness.

CODICE
CODE

Ø FORO
HOLE

H SPESSORE
THICKNESS

€

DS18000CC25GS000GS 180 25,4 10 1,7 60,00

DS20000CC25GS000GS 200 25,4 10 1,7 70,00

DS25000CC25GS000GS 250 25,4 10 1,7 90,00

DS30000CC25GS000GS 300 25,4 10 2,4 130,00

DS35000CC25GS000GS 350 25,4 10 2,4 160,00

DS40000CC25GS000GS 400 25,4 10 2,8 180,00

MATERIALE
MATERIAL

Ceramica
Ceramic

Cotto
Fired bricks

Dekton
Dekton

Klinker
Clinker

Gres porcellanato
Porcelain tile

Lapitec
Lapitec

Marmo
Marble

Vetro
Glass

QUALITÀ
QUALITY

Media
Medium

Media
Medium

Media
Medium

Alta
High

Alta
High

Alta
High

- -
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DISCHI PER TAGLIERINA
MASONRY BENCH SAW MACHINE

Disco diamantato laser per il taglio di cemento, cemento armato, mattoni e materiali edilizi.
Laser diamond disc for cutting concrete, reinforced concrete, bricks and building materials. 

CODICE
CODE

Ø FORO
HOLE

H SPESSORE
THICKNESS

€

DS250SETT25CL00ULE 250 25,4 10 2,6 105,00

DS300SETT25CL00ULE 300 25,4 10 2,6 125,00

DS350SETT25CL00ULE 350 25,4 10 2,8 150,00

DS400SETT25CL00ULE 400 25,4 10 3,2 215,00

DS450SETT25CL00ULE 450 25,4 10 2,6 260,00

DS500SETT25CL00ULE 500 25,4 10 2,8 305,00

DS600SETT25CL00ULE 600 25,4 10 2,6 390,00

DS650SETT25CL00ULE 650 25,4 10 2,6 500,00

DS700SETT25CL00ULE 700 25,4 10 2,8 610,00

DS725SETT25CL00ULE 725 25,4 10 3,2 620,00

DS750SETT25CL00ULE 750 25,4 10 2,6 760,00

DS800SETT60CL00ULE 800 60 10 2,8 920,00

DS900SETT60CL00ULE 900 60 10 3,2 1.040,00

DS1000SET60CL00ULE 1000 60 10 2,4 1.160,00

UL-E
CEMENTO ARMATO
REINFORCED CONCRETE

MATERIALE
MATERIAL

Asfalto
Asphalt

Calcestruzzo
Concrete

Cemento
Cement

Cemento armato
Reinforced concrete

Granito
Granite

Ghiaino
Gravel

Marmo
Marble

Refrattario
Refractory

QUALITÀ
QUALITY

- Alta
High

Alta
High

Alta
High

Media
Medium

Bassa
Low

- Alta
High

SECCO UMIDO

Disco diamantato laser con settori di rinforzo antiusura e settori shark per il 
taglio di refrattario e materiali abrasivi. 

Laser diamond disc with wear-resistant reinforcement sectors and shark 
sectors for cutting refractory and abrasive materials.

BL-E
MATTONE E ABRASIVI 
BRICK AND ABRASIVES

MATERIALE
MATERIAL

Asfalto
Asphalt

Calcestruzzo
Concrete

Cemento
Cement

Cemento armato
Reinforced concrete

Granito
Granite

Ghiaino
Gravel

Marmo
Marble

Refrattario
Refractory

QUALITÀ
QUALITY

- Media
Medium

Media
Medium

Media
Medium

Media
Medium

Bassa
Low

- Alta
High

SECCO UMIDO

CODICE
CODE

Ø FORO
HOLE

H SPESSORE
THICKNESS

€

DS300SETT25CS00BLE 300 25,4 10 2,8 155,00

DS350SETT25CS00BLE 350 25,4 10 3,2 200,00

DS400SETT25CS00BLE 400 25,4 10 3,6 235,00

DS350SETT25CS00BLE 450 25,4 10 4,5 375,00

LASER

LASER

*Disponibili su richiesta forature o riduzioni a 30mm – 22,2mm – 20mm
*Drilling or reductions to 30mm - 22.2mm - 20mm available on request

*Disponibili su richiesta forature o riduzioni a 30mm – 22,2mm – 20mm
*Drilling or reductions to 30mm - 22.2mm - 20mm available on request
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DISCHI PER TAGLIERINA
MASONRY BENCH SAW MACHINE

MX3
MARMO
MARBLE

SR-M
GRANITO
GRANITE

MATERIALE
MATERIAL

Asfalto
Asphalt

Calcestruzzo
Concrete

Cemento
Cement

Cemento armato
Reinforced concrete

Granito
Granite

Ghiaino
Gravel

Marmo
Marble

Refrattario
Refractory

QUALITÀ
QUALITY

- Media
Medium

Media
Medium

Media
Medium

Alta
High

Media
Medium

- Media
Medium

MATERIALE
MATERIAL

Asfalto
Asphalt

Calcestruzzo
Concrete

Cemento
Cement

Cemento armato
Reinforced concrete

Granito
Granite

Ghiaino
Gravel

Marmo
Marble

Refrattario
Refractory

QUALITÀ
QUALITY

- - - - - Media
Medium

Alta
High

-

UMIDO

UMIDO

Disco diamantato per il taglio del marmo.
Diamond disc for cutting marble.

CODICE
CODE

Ø FORO
HOLE

H SPESSORE
THICKNESS

€

DI03002107NM000MX3 300 60* 7 2,8 105,00

DI03502507NM000MX3 350 60* 7 3,2 130,00

DI04002807NM000MX3 400 60* 7 3,6 155,00

DI04503207NM000MX3 450 60* 7 3,8 190,00

DI05003607NM000MX3 500 60* 7 4,0 210,00

CODICE
CODE Ø €  CON ANIMA SILENZIATA

€  WITH SILENCED CORE

DI03002107SL000MX3 300 135,00

DI03502507SL000MX3 350 170,00

DI04002807SL000MX3 400 200,00

DI04503207SL000MX3 450 240,00

DI03502507SL000MX3 500 280,00

CODICE
CODE Ø €  CON ANIMA SILENZIATA

€  WITH SILENCED CORE

DI03002115NM000SRM 300 145,00

DI03502515NM000SRM 350 180,00

DI04002815NM000SRM 400 205,00

DI04503215NM000SRM 450 250,00

DI05003615NM000SRM 500 295,00

Disco diamantato per il taglio del granito e pietra.
Diamond disc for cutting granite and stone.

CODICE
CODE

Ø FORO
HOLE

H SPESSORE
THICKNESS

€

DI03002115NM000SRM 300 60* 15 2,8 120,00

DI03502515NM000SRM 350 60* 15 3,2 145,00

DI04002815NM000SRM 400 60* 15 3,6 165,00

DI04503215NM000SRM 450 60* 15 3,8 200,00

DI05003615NM000SRM 500 60* 15 4,0 225,00

*Disponibili su richiesta forature o riduzioni a 50mm – 30mm – 25,4mm – 22,2mm – 20mm
*Drilling or reductions to 50mm – 30mm 25,4mm – 22,2mm – 20mm available on request

*Disponibili su richiesta forature o riduzioni a 50mm – 30mm – 25,4mm – 22,2mm – 20mm
*Drilling or reductions to 50mm – 30mm 25,4mm – 22,2mm – 20mm available on request
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DISCHI PER TAGLIERINA
MASONRY BENCH SAW MACHINE

LGN
LEGNO
WOOD

MATERIALE
MATERIAL

Asfalto
Asphalt

Calcestruzzo
Concrete

Cemento
Cement

Cemento armato
Reinforced concrete

Granito
Granite

Ghiaino
Gravel

Legno
Wood

Mattone
Brick

QUALITÀ
QUALITY

- - - - - - Alta
High

-

SECCO

Disco in widia per il taglio del legno.

Widia disc for cutting wood.

CODICE
CODE

Ø FORO
HOLE

SPESSORE
THICKNESS

€

DS31500WD30LG00LGN 315 30 3,2 58,00

DS35000WD30LG00LGN 350 30 3,2 70,00

FG-C
FERRO E GHISA
IRON AND CUST IRON

MATERIALE
MATERIAL

Asfalto
Asphalt

Calcestruzzo
Concrete

Cemento
Cement

Cemento armato
Reinforced concrete

Granito
Granite

Ferro
Iron

Ghisa
Cast Iron

Mattone
Brick

QUALITÀ
QUALITY

- Media
Medium

Media
Medium

Media
Medium

- Alta
High

Alta
High

-

SECCO UMIDO

Disco saldobrasato per il taglio in sicurezza di ferro e ghisa.

Vacuum brazed disc for safe cutting of iron and cast iron.

CODICE
CODE

Ø FORO
HOLE

H €

DS300SDBR25FG000FG 300 25,4 5 185,00

DS350SDBR25FG000FG 350 25,4 5 220,00

DS400SDBR25FG000FG 400 25,4 5 255,00

*Disponibili su richiesta forature o riduzioni a 25,4mm – 22,22mm – 20mm
*Drilling or reductions to 25,4mm – 22,2mm – 20mm available on request

*Disponibili su richiesta forature o riduzioni a 30mm – 22,2mm – 20mm
*Drilling or reductions to 30mm - 22.2mm - 20mm available on request
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DISCHI PER TAGLIAGIUNTI
JOINT CUTTING MACHINE

PL-R
PER MACCHINE SOTTO I 13 CV
FOR MACHINES UNDER 13 HP

MATERIALE
MATERIAL

Asfalto
Asphalt

Calcestruzzo
Concrete

Cemento
Cement

Cemento armato
Reinforced concrete

Granito
Granite

Ghiaino
Gravel

Marmo
Marble

Refrattario
Refractory

QUALITÀ
QUALITY

Alta
High

- Bassa
Low

- - Bassa
Low

- Media
Medium

SECCO UMIDO

Disco diamantato laser con settori di rinforzo antiusura per il taglio di 
cemento e asfalto. Ideale per macchine sotto i 13 Cv.

Laser diamond disc with wear-resistant reinforcement sectors for cutting 
concrete and asphalt. Ideal for machines under 13 Hp.

CODICE
CODE

Ø FORO
HOLE

H SPESSORE
THICKNESS

€

DS350SETT25CS00PLR 350 25,4 10 3,2 140,00

DS400SETT25CS00PLR 400 25,4 10 3,6 185,00

DS450SETT25CS00PLR 450 25,4 10 3,6 220,00

LASER

2W
PER MACCHINE FINO A 20 CV
FOR MACHINES UP TO 20 HP

MATERIALE
MATERIAL

Asfalto
Asphalt

Calcestruzzo
Concrete

Cemento
Cement

Cemento armato
Reinforced concrete

Granito
Granite

Ghiaino
Gravel

Marmo
Marble

Refrattario
Refractory

QUALITÀ
QUALITY

Alta
High

- Bassa
Low

- - - - Media
Medium

UMIDO

Disco diamantato laser con settori di rinforzo antiusura inclinati per il taglio 
di cemento e asfalto. Ideale per macchine sopra i 20 CV.

Laser diamond disc with inclined wear-resistant reinforcement sectors for 
cutting concrete and asphalt. Ideal for machines up to 20 Hp.

CODICE
CODE

Ø FORO
HOLE

H SPESSORE
THICKNESS

€

DS300SETT25CS0002W 300 25,4 11,5 2,8 165,00

DS350SETT25CS0002W 350 25,4 11,5 3,2 190,00

DS400SETT25CS0002W 400 25,4 11,5 3,5 240,00

DS450SETT25CS0002W 450 25,4 11,5 3,8 290,00

DS500SETT25CS0002W 500 25,4 11,5 3,8 355,00

DS600SETT25CS0002W 600 25,4 11,5 4,5 460,00

LASER

*Disponibili su richiesta forature o riduzioni a 30mm – 22,2mm – 20mm
*Drilling or reductions to 30mm - 22.2mm - 20mm available on request

*Disponibili su richiesta forature o riduzioni a 30mm – 22,2mm – 20mm
*Drilling or reductions to 30mm - 22.2mm - 20mm available on request
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DISCHI PER TAGLIAGIUNTI
JOINT CUTTING MACHINE

CMB
ADATTO AD OGNI ESIGENZA
SUITABLE FOR EVERY NEED

MATERIALE
MATERIAL

Asfalto
Asphalt

Calcestruzzo
Concrete

Cemento
Cement

Cemento armato
Reinforced concrete

Granito
Granite

Ghiaino
Gravel

Marmo
Marble

Refrattario
Refractory

QUALITÀ
QUALITY

Alta
High

Alta
High

Alta
High

Media
Medium

- Media
Medium

- -

SECCO UMIDO

Disco diamantato laser con settori di rinforzo antiusura e settori shark per il 
taglio di cemento e asfalto. 

Laser diamond disc with wear-resistant reinforcement sectors and shark 
sectors for cutting concrete and asphalt.

CODICE
CODE

Ø FORO
HOLE

H SPESSORE
THICKNESS

€

DS300SETT25CS00CMB 300 25,4 10 3,2 165,00

DS350SETT25CS00CMB 350 25,4 10 3,5 215,00

DS400SETT25CS00CMB 400 25,4 10 3,8 250,00

DS450SETT25CS00CMB 450 25,4 10 4,5 400,00

LASER

CM-FR
CEMENTO FRESCO
FRESH CONCRETE

MATERIALE
MATERIAL

Asfalto
Asphalt

Calcestruzzo
Concrete

Cemento
Cement

Cemento armato
Reinforced concrete

Granito
Granite

Ghiaino
Gravel

Marmo
Marble

Refrattario
Refractory

QUALITÀ
QUALITY

Media
Medium

Alta
High

Alta
High

Alta
High

- Media
Medium

- -

UMIDO

Disco diamantato laser con settori di rinforzo antiusura per il taglio del 
cemento fresco.

Laser diamond disc with wear-resistant reinforcement sectors for cutting 
fresh concrete.

CODICE
CODE

Ø FORO
HOLE

H SPESSORE
THICKNESS

€

DS300SETT25CF000CF 300 25,4 10 2,8 315,00

DS350SETT30CF000CF 350 25,4 10 2,8 370,00

DS400SETT30CF000CF 400 25,4 10 3,2 450,00

LASER

*Disponibili su richiesta forature o riduzioni a 30mm – 22,2mm – 20mm
*Drilling or reductions to 30mm - 22.2mm - 20mm available on request

*Disponibili su richiesta forature o riduzioni a 30mm – 22,2mm – 20mm
*Drilling or reductions to 30mm - 22.2mm - 20mm available on request
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DISCHI PER MOTOTRONCATRICE
CUT-OFF SAW

LS-CL
CEMENTO ARMATO

REINFORCED CONCRETE

LS-GR
GRANITO
GRANITE

MATERIALE
MATERIAL

Asfalto
Asphalt

Calcestruzzo
Concrete

Cemento
Cement

Cemento armato
Reinforced concrete

Granito
Granite

Ghiaino
Gravel

Marmo
Marble

Mattone
Brick

QUALITÀ
QUALITY

- Alta
High

Alta
High

Alta
High

- Media
Medium

- Media
Medium

MATERIALE
MATERIAL

Asfalto
Asphalt

Calcestruzzo
Concrete

Cemento
Cement

Cemento armato
Reinforced concrete

Granito
Granite

Ghiaino
Gravel

Marmo
Marble

Mattone
Brick

QUALITÀ
QUALITY

- Media
Medium

Media
Medium

Media
Medium

Alta
High

Alta
High

- Media
Medium

Disco diamantato laser per il taglio di cemento, cemento armato, poroton e 
ghiaino su mototroncatrice.

Diamond laser disc for cutting concrete, reinforced concrete, poroton and 
gravel on a power cutter.

Disco diamantato laser per il taglio di granito e pietra su mototroncatrice.

Diamond laser disc for cutting granite and stone on a power cutter.

CODICE
CODE

Ø FORO
HOLE

H SPESSORE
THICKNESS

€

DS300SETT25CA00LSC 300 25,4 12 2,8 160,00

DS350SETT25CA00LSC 350 25,4 12 3,2 190,00

DS400SETT25CA00LSC 400 25,4 12 3,5 250,00

DS450SETT25CA00LSC 450 25,4 12 3,8 295,00

DS500SETT25CA00LSC 500 25,4 12 3,8 360,00

DS600SETT25CA00LSC 600 25,4 12 4,5 470,00

CODICE
CODE

Ø FORO
HOLE

H SPESSORE
THICKNESS

€

DS300SETT25CA00LSG 300 25,4 12 2,8 160,00

DS350SETT25CA00LSG 350 25,4 12 3,2 190,00

DS400SETT25CA00LSG 400 25,4 12 3,5 250,00

DS450SETT25CA00LSG 450 25,4 12 3,8 295,00

DS500SETT25CA00LSG 500 25,4 12 3,8 360,00

DS600SETT25CA00LSG 600 25,4 12 4,5 470,00

SECCO UMIDO LASER

SECCO UMIDO LASER

*Disponibili su richiesta forature o riduzioni a 30mm – 22,2mm – 20mm
*Drilling or reductions to 30mm - 22.2mm - 20mm available on request

*Disponibili su richiesta forature o riduzioni a 30mm – 22,2mm – 20mm
*Drilling or reductions to 30mm - 22.2mm - 20mm available on request
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FORETTI PER CAROTATRICE
CORE DRILLING MACHINE

CODICE
CODE Ø L

ATTACCO
THICKNESS

€
NEW

€
RETIPPING

FO042ST4501P1400CL 42 450 1” ¼ UNC 110,00 -

FO047ST4501P1400CL 47 450 1” ¼ UNC 120,00 -

FO052ST4501P1400CL 52 450 1” ¼ UNC 130,00 -

FO062ST4501P1400CL 62 450 1” ¼ UNC 145,00 -

FO068ST4501P1400CL 68 450 1” ¼ UNC 155,00 -

FO072ST4501P1400CL 72 450 1” ¼ UNC 160,00 -

FO082ST4501P1400CL 82 450 1” ¼ UNC 185,00 140,00

FO102ST4501P1400CL 102 450 1” ¼ UNC 215,00 160,00

FO112ST4501P1400CL 112 450 1” ¼ UNC 230,00 170,00

FO122ST4501P1400CL 122 450 1” ¼ UNC 250,00 185,00

FO127ST4501P1400CL 127 450 1” ¼ UNC 265,00 200,00

FO132ST4501P1400CL 132 450 1” ¼ UNC 275,00 205,00

FO142ST4501P1400CL 142 450 1” ¼ UNC 310,00 230,00

FO152ST4501P1400CL 152 450 1” ¼ UNC 330,00 250,00

FO162ST4501P1400CL 162 450 1” ¼ UNC 345,00 260,00

FO182ST4501P1400CL 182 450 1” ¼ UNC 390,00 290,00

FO202ST4501P1400CL 202 450 1” ¼ UNC 430,00 320,00

FO250ST4501P1400CL 250 450 1” ¼ UNC 660,00 495,00

FO300ST4501P1400CL 300 450 1” ¼ UNC 880,00 660,00

Settori a punta per partenza veloce. 
Adatto al carotaggio di cemento armato.

Pointed sectors for quick start.
Suitable for drilling reinforced concrete.

Settori a punta per partenza veloce e diamante 
posizionato per alte prestazioni. Ideale per il 
carotaggio di cemento armato.
Pointed sectors for fast starting and positioned 
diamond for high performance. Ideal for 
drilling reinforced concrete.

FO-CL
CAROTATORE LASER
LASER CORE DRILL 

DUREZZA / HARDINESS SOFT MEDIUM HARD

ARMATURA / ARMOR LIGHT AVERAGE HEAVY

VELOCITÀ PERIFERICA / TIP SPEED 3.0 ÷ 4.0 Mt/s 2.0 ÷ 3.0 Mt/s 1.0 ÷ 2.0 Mt/s

CODICE
CODE Ø L

ATTACCO
THICKNESS

€
NEW

€
RETIPPING

FO052ST4501P1400CP 52 450 1” ¼ UNC 150,00 -

FO062ST4501P1400CP 62 450 1” ¼ UNC 170,00 -

FO082ST4501P1400CP 82 450 1” ¼ UNC 210,00 155,00

FO102ST4501P1400CP 102 450 1” ¼ UNC 250,00 190,00

FO112ST4501P1400CP 112 450 1” ¼ UNC 265,00 200,00

FO122ST4501P1400CP 122 450 1” ¼ UNC 285,00 215,00

FO127ST4501P1400CP 127 450 1” ¼ UNC 295,00 220,00

FO132ST4501P1400CP 132 450 1” ¼ UNC 320,00 240,00

FO142ST4501P1400CP 142 450 1” ¼ UNC 360,00 270,00

FO152ST4501P1400CP 152 450 1” ¼ UNC 370,00 275,00

FO162ST4501P1400CP 162 450 1” ¼ UNC 390,00 290,00

FO182ST4501P1400CP 182 450 1” ¼ UNC 430,00 320,00

FO202ST4501P1400CP 202 450 1” ¼ UNC 475,00 355,00

FO250ST4501P1400CP 250 450 1” ¼ UNC 750,00 560,00

FO-CLP
CAROTATORE LASER CON DIAMANTE POSIZIONATO
LASER CORE DRILL WITH POSITIONED DIAMOND

DUREZZA / HARDINESS SOFT MEDIUM HARD

ARMATURA / ARMOR LIGHT AVERAGE HEAVY

VELOCITÀ PERIFERICA / TIP SPEED 3.0 ÷ 4.0 Mt/s 2.0 ÷ 3.0 Mt/s 1.0 ÷ 2.0 Mt/s

UMIDO

UMIDO
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FORETTI PER CAROTATRICE
CORE DRILLING MACHINE

CODICE 
CODE

Ø L ATTACCO
THICKNESS

€
NEW

€
RETIPPING

FO010ST30012GS00TL 10 150 ½ GAS 68,00 55,00

FO012ST30012GS00TL 12 200 ½ GAS 72,00 58,00

FO014ST30012GS00TL 14 300 ½ GAS 76,00 61,00

FO016ST30012GS00TL 16 300 ½ GAS 84,00 67,00

FO018ST30012GS00TL 18 300 ½ GAS 88,00 70,00

FO020ST30012GS00TL 20 300 ½ GAS 92,00 75,00

FO025ST30012GS00TL 25 300 ½ GAS 96,00 77,00

FO028ST30012GS00TL 28 300 ½ GAS 100,00 80,00

FO030ST30012GS00TL 30 300 ½ GAS 105,00 84,00

FO032ST30012GS00TL 32 300 ½ GAS 108,00 87,00

FO035ST30012GS00TL 35 300 ½ GAS 112,00 90,00

Carotatore a corona continua. Ideale per 
tassellatura su cemento armato.

Continuous rim core drill. Ideal for 
tessellation on reinforced concrete.

FO-TL
CAROTATORE LASER PER TASSELLATURA

LASER CORE DRILL FOR TASSELLATING

DUREZZA / HARDINESS SOFT MEDIUM HARD

ARMATURA / ARMOR LIGHT AVERAGE HEAVY

VELOCITÀ PERIFERICA / TIP SPEED 3.0 ÷ 4.0 Mt/s 2.0 ÷ 3.0 Mt/s 1.0 ÷ 2.0 Mt/s

ACCESSORI / ACCESSORIES
PER CAROTATORI
FOR CORE DRILL

AD12GS1P14000 Adattatore 1/2” gas maschio - 1” 1/4 maschio
BSP male – 1” ¼ UNC male adapter € 65,00

AD1P14HLBI000 Adattatore Hilti BI – 1” ¼ UNC 
Hilti BI – 1” ¼ UNC adapter € 70,00

AD1P14HLBU000 Adattatore Hilti BU – 1” ¼ UNC 
Hilti BU – 1” ¼ UNC adapter € 100,00

AD1P14HLBL000 Adattatore Hilti BL – 1” ¼ UNC 
Hilti BL – 1” ¼ UNC adapter € 100,00

MV001P14L300EXTROD Prolunga in acciaio alleggerito 1” ¼ UNC L=300 mm
1” ¼ UNC L=300 mm extensione rod € 80,00

MV001P14L500EXTROD Prolunga in acciaio alleggerito 1” ¼ UNC L= 500 mm
1” ¼ UNC L=500 mm extensione rod € 110,00

AD1P14M18F000 Adattatore 1” ¼ UNC – M18 femmina
1” ¼ UNC – M18 female adapter € 120,00

MV0000000PNTRVVDSC Panetto ravvivadischi
Block dress-discs € 15,00

UMIDO

UMIDO
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FORETTI PER CAROTATRICE
CORE DRILLING MACHINE

CODICE
CODE Ø L

ATTACCO
THICKNESS

€
NEW

€
RETIPPING

FO032ST1500M1600CS 32 150 M16 75,00 -

FO042ST1500M1600CS 42 150 M16 80,00 -

FO052ST1500M1600CS 52 150 M16 85,00 -

FO062ST1500M1600CS 62 150 M16 90,00 -

FO068ST1500M1600CS 68 150 M16 100,00 -

FO072ST1500M1600CS 72 150 M16 105,00 -

FO082ST1500M1600CS 82 150 M16 110,00 80,00

FO092ST1500M1600CS 92 150 M16 130,00 95,00

FO102ST1500M1600CS 102 150 M16 140,00 105,00

FO112ST1500M1600CS 112 150 M16 150,00 110,00

FO122ST1500M1600CS 122 150 M16 160,00 120,00

FO127ST1500M1600CS 127 150 M16 170,00 125,00

FO132ST1500M1600CS 132 150 M16 180,00 135,00

FO142ST1500M1600CS 142 150 M16 190,00 140,00

FO152ST1500M1600CS 152 150 M16 200,00 150,00

FO162ST1500M1600CS 162 150 M16 270,00 200,00

FO202ST1500M1600CS 200 150 M16 320,00 240,00
Corpo spiralato per scarico maggiore. Foratura 
superiore predisposta per kit di aspirazione. 
Ideale per il carotaggio di cemento armato con 
piccoli trapani e demolitori senza percussione. 
Filetto M16 per adattatore a vari attacchi.

Spiral body for greater discharge. 
Upper perforation prepared for aspiration kit. 
Ideal for drilling reinforced concrete with small 
drills and breakers without percussion. M16 
thread for adapter to various connections.

FO-CS
CAROTATORE LASER
LASER CORE DRILL

DUREZZA / HARDINESS SOFT MEDIUM HARD

ARMATURA / ARMOR LIGHT AVERAGE HEAVY

VELOCITÀ PERIFERICA / TIP SPEED 3.0 ÷ 4.0 Mt/s 2.0 ÷ 3.0 Mt/s 1.0 ÷ 2.0 Mt/s

ACCESSORI / ACCESSORIES
PER FO-CS
FOR FO-CS

MV000D09L210PNTCTR Punta guida D. 9 mm L=210 mm 
Core bit D. 9mm L=210 mm € 15,00

ADESAGM16M000 Adattatore esagonale - M16
Hexagonal - M16 adapter € 20,00

ADRESAM16M000 Adattatore ad attacco rapido esagonale - M16
Hexagonal quick attack – M16 adapter € 75,00

ADSDSPM16M000 Adattatore SDS PLUS - M16
SDS PLUS - M16 adapter € 30,00

ADSDSPM16P000 Adattatore SDS PLUS - M16 con punta di centraggio
SDS PLUS – M16 with centering bit adapter € 45,00

MV000M16L300EXTROD Prolunga M16 femmina – M16 maschio L=300 mm
M16 female – M16 male L=300 mm extension rod € 60,00

ADRM18M16P000
Adattatore ad attacco rapido M18 femmina – M16 maschio 
porta punta 
Quick attack M18 female – M16 male tip holder adapter

€ 80,00

ADR58PM16P000
Adattatore ad attacco rapido 5/8” femmina – M16 maschio 
porta punta 
Quick attack 5/8” female – M16 male tip holder adapter

€ 80,00

ADM16MSDSM000 Adattatore SDS max – M16 maschio
SDS MAX – M16 male adapter € 120,00

ADM16MSDMN000 Adattatore SDS max – M16 maschio non battente
SDS max – M16 male no percussion adapter € 130,00

MV0012GSM16MDRYCUT Kit aspirazione dry cut – ½ GAS – M16
Aspiration kit dry cut – ½ GAS – M16 € 155,00

SECCO

SECCO
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FORETTI PER CAROTATRICE
CORE DRILLING MACHINE

CODICE
CODE

Ø L ATTACCO
THICKNESS

€

FO042ST3001P1400TX 42 300 1” ¼ UNC 140,00

FO052ST3001P1400TX 52 300 1” ¼ UNC 150,00

FO062ST3001P1400TX 62 300 1” ¼ UNC 170,00

FO082ST3001P1400TX 72 300 1” ¼ UNC 190,00

FO082ST3001P1400TX 82 300 1” ¼ UNC 225,00

FO102ST3001P1400TX 102 300 1” ¼ UNC 240,00

FO112ST3001P1400TX 112 300 1” ¼ UNC 260,00

FO122ST3001P1400TX 122 300 1” ¼ UNC 275,00

FO127ST3001P1400TX 127 300 1” ¼ UNC 300,00

FO132ST3001P1400TX 132 300 1” ¼ UNC 330,00

FO152ST3001P1400TX 152 300 1” ¼ UNC 350,00

FO162ST3001P1400TX 162 300 1” ¼ UNC 360,00

FO182ST3001P1400TX 182 300 1” ¼ UNC 440,00

FO202ST3001P1400TX 202 300 1” ¼ UNC 480,00

T1801&DSS
CAROTATORE CON MICROPERCUSSIONE & ASPIRATORE INDUSTRIALE

CORE DRILL WITH MICRO-PERCUSSION & INDUSTRIAL VACUUM CLEANER

FO-TX
CAROTATORE LASER PER MICROPERCUSSIONE

LASER CORE DRILL FOR MICRO-PERCUSSION

Carotatrice manuale 
con micropercussione, 
in valigetta con 
prolunga M18 - M16 
e punta cilindrica 
Ø 8mm.

Manual core drilling 
machine with 
micro-percussion, 
in case with M18 - 
M16 extension and 
cylindrical tip Ø 8mm.

Aspiratore di polvere a secco. 
Aspiratore di fanghi a umido. 
Pulizia di cantieri e veicoli.

Dry vacuum cleaner. 
Wet sludge extractor. 
Cleaning of construction 
sites and vehicles.

alimentazione / power supply 1.800 W

tensione nominale / nominal tension 230 V

frequenza d’impatto / impact frequency 41000

velocità nominale / nominal speed 0-2.050 g

velocità a vuoto / vacuum speed 0-3.000 g

attacco del mandrino / spindle attachment M18 M

peso / weigh 5,9 Kg

prezzo / price 920,00 €

alimentazione in ingr. (max) / power imput [max] 1.400 W

tensione nominale / nominal tension 230 V

capacità di serbatoio (max) / tank capacity [max] 25 l

volume polvere (netto) / powder volume [net] 20 l

max flusso aria / max air flow 61 l/s

max vuoto / max vacuum 248 mbar

larghezza / lenght 457 mm

profondità / depth 400 mm

altezza / height 535 mm

peso / weigh 12,7 kg

prezzo / price 914,00 €

SECCO

SECCO UMIDO

Settori con diamante posizionato per alte 
prestazioni su carotaggio di cemento armato 
con micropercussione.
Sectors with positioned diamond for high 
performance on core drilling of reinforced 
concrete with micro percussion.

DUREZZA / HARDINESS SOFT MEDIUM HARD

ARMATURA / ARMOR LIGHT AVERAGE HEAVY

VELOCITÀ PERIFERICA / TIP SPEED 3.0 ÷ 4.0 Mt/s 2.0 ÷ 3.0 Mt/s 1.0 ÷ 2.0 Mt/s
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PLATORELLI
CUP WHEELS

TURBO 125
LEVIGATRICE
SANDER

alimentazione / power supply 1.800 W

tensione nominale / nominal tension 230 V

velocità nominale / nominal speed 10.000 giri/min

diametro utensile / tool diameter 125 mm

attacco del mandrino / spindle attachment 22,2 mm

peso / wight 5,9 Kg

prezzo / price € 960,00

Levigare superfici diseguali e ruvide in calcestruzzo. 
Rimuovere rivestimenti, pulire pellicole e vecchie 
verniciature. Asportare resti di colla dopo la rimozione di 
vecchie ceramiche. 

Grind uneven and rough concrete surfaces. Remove 
coatings, clean films and old paint. Remove remains of 
glue after removing old ceramics.

UNIVERSAL SUCTION HEADPHONES
For cup wheel with attachment for vaccum cleaner
Dust-free grinding protects your health better. 
Universal connector for vacuum cleaner: Ø 25-35 mm. 
Cup wheel: Ø 115-125 mm. The brushed edge considerably prevents 
the escape of fine dust. The adjustable front part allows flush-to-wall 
processing. Secure snap lock for mounting on the angle grinder.

Platorelli / Cup wheels

CUFFIE D’ASPIRAZIONE UNIVERSALE
Per platorelli diamantati con attacco per aspirapolvere.
Smerigliare senza polvere tutela maggiormente la salute. Connettore 
universale per aspirapolvere: Ø 25-35 mm. Platorello: Ø 115-125 mm.
Il bordo a spazzola previene in maniera considerevole la fuoriuscita di 
polveri sottili. La parte frontale regolabile consente la lavorazione a filo 
parete. Chiusura a scatto sicura per un montaggio sulla smerigliatrice 
angolare.

codice / code MV0003500CFFASPUNV

prezzo / price € 75,00
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PLATORELLI  
CUP WHEELS

PLT-DR
PLATORELLO A DOPPIA CORONA DI SETTORI
CUP WHEEL WITH DOUBLE RIM OF SECTORS

PLT-RTX
PLATORELLO PROFESSIONALE AD AMPIA SUPERFICIE

LARGE SURFACE PROFESSIONAL CUP WHEEL

MATERIALE
MATERIAL

Asfalto
Asphalt

Calcestruzzo
Concrete

Cemento
Cement

Cemento armato
Reinforced concrete

Granito
Granite

Ghiaino
Gravel

Marmo
Marble

Mattone
Brick

QUALITÀ
QUALITY

- Media
Medium

Media
Medium

Alta
High

- Media
Medium

- Media
Medium

MATERIALE
MATERIAL

Asfalto
Asphalt

Calcestruzzo
Concrete

Cemento
Cement

Cemento armato
Reinforced concrete

Granito
Granite

Ghiaino
Gravel

Marmo
Marble

Mattone
Brick

QUALITÀ
QUALITY

- Media
Medium

Media
Medium

Alta
High

Media
Medium

Alta
High

- Alta
High

SECCO

SECCO

Platorello universale per la sgrossatura di tutti i materiali da edilizia.

Universal cup wheel for roughing all building materials.

CODICE
CODE

Ø FORO
HOLE

H €

MO1000220000DR 100 22,2 6 50,00

MO1250220000DR 125 22,2 6 60,00

MO1500220000DR 150 22,2 6 90,00

MO1800220000DR 180 22,2 6 110,00

Platorello professionale con saldatura per microfusione per la sgrossatura 
di tutti i materiali da edilizia.

Professional cup wheel with investment casting welding for roughing all 
building materials.

CODICE
CODE

Ø FORO
HOLE

H €

MO100022000RTX 100 22,2 5 70,00

MO125022000RTX 125 22,2 5 90,00

MO150022000RTX 150 22,2 5 130,00

MO180022000RTX 180 22,2 5 165,00
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PLATORELLI
CUP WHEELS

RPT
PLATORELLO PROFESSIONALE ULTRALEGGERO
ULTRALIGHT PROFESSIONAL BACKING PAD

MATERIALE
MATERIAL

Asfalto
Asphalt

Calcestruzzo
Concrete

Cemento
Cement

Cemento armato
Reinforced concrete

Granito
Granite

Ghiaino
Gravel

Marmo
Marble

Mattone
Brick

QUALITÀ
QUALITY

- Alta
High

Alta
High

Alta
High

Media
Medium

Alta
High

- Media
Medium

KD
PLATORELLO DIAMANTATO CON FLANGIA IN ALLUMINIO
DIAMOND CUP WHEEL WITH ALLUMINIUM FLANGE

MATERIALE
MATERIAL

Asfalto
Asphalt

Calcestruzzo
Concrete

Cemento
Cement

Cemento armato
Reinforced concrete

Granito
Granite

Ghiaino
Gravel

Marmo
Marble

Mattone
Brick

QUALITÀ
QUALITY

- Media
Medium

Media
Medium

Media
Medium

Alta
High

Media
Medium

- Media
Medium

SECCO

SECCO

Platorello professionale ultraleggero con saldatura per microfusione per la 
sgrossatura di tutti i materiali da edilizia.

Ultralight professional cup wheel with investment casting welding for 
roughing all building materials.

CODICE
CODE

Ø FORO
HOLE

H €

MO125022000RPT 125 22,23 5 100,00

Platorello con flangia M14 per la sgrossatura di granito, pietra, cemento, 
cemento armato e materiali duri.

Cup wheel with flange M14 for roughing granite, stone, concrete, reinforced 
concrete and hard materials.

CODICE
CODE

Ø FORO
HOLE

H €

MO100M140000KD 100 M14 5 55,00

MO125M140000KD 125 M14 5 70,00
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FORETTI GRES/CERAMICA
CORE DRILLS

T712P
TRAPANO AD ALTA VELOCITÀ

HIGH SPEED DRILL

DRILL FIX
Dispositivo di centraggio con dima di foratura. 
Utilizzabile con foretti diamantati attacco M14 fino 
al diametro 60 mm. 

Centering device with drilling template. It can be 
used with M14 diamond core bits up to a diameter 
of 60 mm.

ADATTATORE / ADAPTER
Adattatore M12 - M14M

M12 - M14M adapter

Foratura a umido su pietre naturali, piastrelle, 
ceramica, porcellana, gres, cemento. Fori ciechi 
o passanti per montaggio di connettori, lapidi e 
piani di lavoro. Fori per tassellatura. Piastrellisti. 
Termoidraulici e specialisti di lavori in pietra e 
aziende installatrici. Interruttore elettronico. 
Controllo della velocità a variazione continua.

Wet drilling on natural stone, tiles, ceramic, 
porcelain, gres, concrete. Blind or through holes 
for mounting connectors, tombstones and 
worktops. Holes for anchoring. Tilers, Plumbing 
and heating specialists and stonework specialists 
and installation companies. Electronic switch. 
Infinitely variable speed control. 

Trapano in valigetta incluso misuratore di 
profondità. Soluzione professionale per carotaggi 
su gres porcellanato, ceramica, marmo, granito e 
pietre naturali. 

Drill in case including depth gauge.
Professional solution for coring on porcelain 
stoneware, ceramic, marble, granite and natural 
stone.

alimentazione / power supply 700 W

tensione nominale / nominal tension 230 V

velocità nominale / nominal speed 0-8.000 g

velocità a vuoto / vacuum speed 11.000 g

diametro max di foratura
max drilling diameter 18 mm

attacco del mandrino / spindle attachment M12

diametro collare / collar diameter 43 mm

peso / weight 2,6 Kg

prezzo / price € 530,00

codice / code ADM12FM14M000

prezzo / price € 45,00

codice / code MV00082000DRILLFIX

prezzo / price € 50,00
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FORETTI GRES/CERAMICA
CORE DRILLS

FO-VB
FORETTI SALDOBRASATI
VACUUM BRAZED CORE DRILLS

CODICE / CODE Ø x H (mm) L ATTACCO / ATTACHMENT €

FO005SB0500M1400VB 5 x 10 50 M14 29,00

FO006SB0500M1400VB 6 x 10 50 M14 26,00

FO008SB0500M1400VB 8 x 10 50 M14 27,50

FO010SB0500M1400VB 10 x 10 50 M14 29,50

FO012SB0500M1400VB 12 x 10 50 M14 30,50

FO014SB0500M1400VB 14 x 10 50 M14 31,00

FO018SB0500M1400VB 18 x 10 50 M14 31,50

FO020SB0500M1400VB 20 x 10 50 M14 32,00

FO025SB0500M1400VB 25 x 10 50 M14 33,50

FO030SB0500M1400VB 30 x 10 50 M14 35,50

FO032SB0500M1400VB 32 x 10 50 M14 37,50

FO035SB0500M1400VB 35 x 10 50 M14 38,50

FO040SB0500M1400VB 40 x 10 50 M14 45,00

FO045SB0500M1400VB 45 x 10 50 M14 48,00

FO050SB0500M1400VB 50 x 10 50 M14 51,50

FO055SB0500M1400VB 55 x 10 50 M14 61,00

FO060SB0500M1400VB 60 x 10 50 M14 73,50

FO065SB0500M1400VB 65 x 10 50 M14 84,00

FO070SB0500M1400VB 70 x 10 50 M14 89,50

FO075SB0500M1400VB 75 x 10 50 M14 93,00

FO080SB0500M1400VB 80 x 10 50 M14 96,00

FO090SB0500M1400VB 90 x 10 50 M14 110,00

FO100SB0500M1400VB 100 x 10 50 M14 121,50

FO110SB0500M1400VB 110 x 10 50 M14 145,00

FO120SB0500M1400VB 120 x 10 50 M14 160,00

CODICE / CODE CONTENUTO / CONTENTS €

VAFO0060120M1400VB

Valigetta piccola: 3 pz Ø 6 mm; 2 pz Ø 8 mm;
1 pz Ø 10 mm; 1 pz Ø 12 mm 

Small case: 3 pcs Ø 6 mm; 2 pcs Ø 8 mm;
1 pc Ø 10 mm; 1 pc Ø 12 mm

175,00

VAFO0350600M1400VB

Valigetta grande con 1 pz Ø 35 / 40 / 50 / 60 mm;
1 pz adattatore trapano M14; 
1 pz disco Ø 115 mm Gres-RT 

Big case: 1 pc Ø 35 / 40 / 50 / 60 mm; 
1 pc drill adapter M14;  1 pc disc Ø 115 mm Gres-RT

235,00

VAFO0200600M1400VB Valigetta grande: 1 pz Ø 20 / 35 / 40 / 50 / 60 mm 
Big case: 1 pc of Ø 20 / 35 / 40 / 50 / 60 mm

240,00

CODICE / CODE €

ADM14PSDSP000 adattatore SDS PLUS - M14 / adapter SDS PLUS - M14 30,00

ADM14PESAG000 adattatore esagonale - M14 / adapter hexagonal - M14 30,00

DUREZZA / HARDINESS SOFT MEDIUM HARD

ARMATURA / ARMOR LIGHT AVERAGE HEAVY

VELOCITÀ PERIFERICA / TIP SPEED 3.0 ÷ 4.0 Mt/s 2.0 ÷ 3.0 Mt/s 1.0 ÷ 2.0 Mt/s

SECCO

Foretti saldobrasati per gres porcellanato e marmo con attacco M14.

Vacuum brazed core drills for porcelain gres and marble with M14 connection.
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FORETTI GRES/CERAMICA
CORE DRILLS

FO-VB
FORETTI SALDOBRASATI CON ATTACCO ESAGONALE

VACUUM BRAZED CORE DRILLS WITH HEXAGONAL ATTACHMENT

COOL GEL

GEL REFRIGERANTE PER FORETTI A SECCO
Appositamente studiato per facilitare il carotaggio e rimuovere la polvere.

COOLING GEL FOR DRILLING
Made to facilitate the drilling process and dust extraction.

Applicare il gel.
Apply the gel.

Eseguire il foro.
Drill a hole.

Rimuovere il gel.
Remove the gel.

CODICE / CODE Ø x H (mm) ATTACCO / ATTACHMENT €

FO005SB050ESAG00VB 5 x 10 esagonale / hexagonal 24,00

FO006SB050ESAG00VB 6 x 10 esagonale / hexagonal 22,50

FO008SB050ESAG00VB 8 x 10 esagonale / hexagonal 22,50

FO010SB050ESAG00VB 10 x 10 esagonale / hexagonal 24,00

FO012SB050ESAG00VB 12 x 10 esagonale / hexagonal 26,00

CODICE / CODE CONTENUTO / CONTENTS €

VAFO005012ESAG00VB Valigetta con 1 pz per Ø 5 / 6 / 8 / 10 / 12 mm
Case with 1 pc Ø 5 / 6 / 8 / 10 / 12mm 130,00

VAFO005008ESAG00VB Valigetta con 1 pz Ø 5 mm; 2 pz Ø 6 mm; 2 pz Ø 8 mm 
Case with 1 pc Ø 5 mm; 2 pcs Ø 6 mm; 2 pcs 8 mm 115,00

CODICE / CODE CONTENUTO / CONTENTS €

MV000000000COOLGEL 1 Flacone / 1 Bottle 12,00

SECCO

DUREZZA / HARDINESS SOFT MEDIUM HARD

ARMATURA / ARMOR LIGHT AVERAGE HEAVY

VELOCITÀ PERIFERICA / TIP SPEED 3.0 ÷ 4.0 Mt/s 2.0 ÷ 3.0 Mt/s 1.0 ÷ 2.0 Mt/s

Foretti saldobrasati per gres porcellanato e marmo con attacco esagonale.

Brazed core bits for porcelain stoneware and marble with hexagonal connection.

A B C
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ACCESSORI
ACCESSORIES

AIR DUSTER

SLIDER 45
SLIDER 45 Versione 2.0 Nuovo 
Quando si posano le piastrelle, la finitura 
degli angoli con unp smusso a 45 gradi sta 
guadagnando sempre più popolarità. Tuttavia, 
tagliare le piastrelle a 45 gradi è un processo 
piuttosto laborioso e a mano libera molto 
difficile. Con Slider 45 115-125 2.0. ora tagliare le 
piastrelle a 45 gradi è diventato sempre più facile! 
L’accessorio  si installa facilmente sulla normale 
cassa della smerigliatrice angolare per entrambe 
le smerigliatrici angolari 125 e 115. Usando la scala, 
la dimensione dello smusso viene regolato in 
base alle esigenze. L’alloggiamento rigido fornisce 
un posizionamento preciso del disco rispetto 
alla piastrella. Sistema di aggiustamento del 
gap ripetibilità dei bordi. Le viti ergonomiche in 
plastica garantiscono una messa a punto precisa.

Mechanic SLIDER 45 Version 2.0 New
Description: 45 degrees? Easily!!! When laying 
tiles, finishing corners with a 45-degree bar is 
gaining more and more popularity. This type of 
connection has a high aesthetic appearance, in 
contrast to the direct joint and the joint closed 
by various profiles. However, cutting tiles at 
45 degrees is a rather laborious process. New 
version of the attachment for the angle grinder 
Slider 45 115-125 2.0. Now cutting tiles at 45 
degrees has become even easier and easier! The 
nozzle is easily installed on the regular casing of 
the angle grinder for both angle grinders 125 and 
115. Using the scale, the size of the bar is adjusted 
to suit your tasks. Increased area and stiffeners 
provide precise positioning of the disk relative to 
the tile. Gap sampling system edge repeatability. 
Ergonomic plastic screws ensure precise tuning.

AirDUSTER 115-125, 230. Versione 2.0 
Ancora più affidabile, ancora più comodo, ancora più versatile. La cuffia di aspirazone  presenta 
un design aperto e molto efficiente. Grazie alla griglia aerodinamica, viene aspirata aria, che 
convogliata  dalla rotazione del disco, raffreddando la lama, aumentandone la durata e le 
prestazioni di taglio. Sistema di fissaggio semplice e affidabile. Il dispositivo si può montare 
su qualsiasi smerigliatrice angolare di qualsiasi modello e produttore. Grazie alla creazione 
di un forte turbine di aria, non è necessario utilizzare potenti aspirapolvere da edilizia. Anche 
con un semplice tubo  si  può può lavorare  senza aspirapolvere e funzionerà efficacemente. 
L’ampia apertura  consente di vedere l’area di taglio e controllare la rettilineità. AIRDUSTER 
è un efficace rsistema di affreddamento del disco. Peso ridotto rispetto alle cuffie aspiranti 
chiuse.

AirDUSTER 115-125, 230. Version 2.0 
Even more reliable, even more comfortable, even more versatile. The aerodynamic shell 
features an open, breathable design. Thanks to the aerodynamic grille, air is taken in, which 
is turbulently supplied to the cutting zone, cooling the blade, increasing its durability and 
cutting performance.Simple reliable fastening system. The device is installed on a regular 
angle grinder housing of any model and manufacturer. Due to the creation of a powerful 
turbulent flow, there is no need to use powerful construction vacuum cleaners. An empty 
hose can be connected to the casing without a vacuum cleaner and it will work effectively. 
Aerodynamic cover allows you to see the cutting area and control the straightness. There is 
an effective cooling of the disk. Low weight compared to closed housings. 

codice / code MV0012500SLIDER45

prezzo / price € 80,00

codice / code MV0012500AIRDUSTER

prezzo / price € 50,00

codice / code MV0023000AIRDUSTER

prezzo / price € 70,00
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ACCESSORI
ACCESSORIES

ACQUA DUSTER

HOME 
DUSTER

AquaDUSTER 162. 
Quando si perfora il calcestruzzo, i muri di mattoni con trapani diamantati, una delle 
grandi difficoltà è lo smaltimento dell’acqua, i fanghi e lo sporco. Ciò è particolarmente 
importante se la perforazione viene eseguita all’interno di un edificio. Il collettore d’acqua 
AquaDUSTER 162 viene in soccorso. Affidabile fissaggio sottovuoto alla superficie. Selezione 
efficiente di acqua, fanghi e particelle di grandi dimensioni. Diametro di foratura fino a 162 
mm. Il prezzo soddisferà la maggior parte dei professionisti. Si collega a un aspirapolvere 
da cantiere con funzione di estrazione dell’acqua. 

Mechanic AquaDUSTER 162 
Description: When drilling concrete, brick walls with diamond drills, one of the big 
difficulties is water, sludge and dirt. This is especially important if drilling is carried out 
in a renovated room. The AquaDUSTER 162 water collector comes to the rescue. Reliable 
vacuum fixation to the surface. Efficient selection of water, sludge and large particles.
Drilling diameter up to 162 mm. The price will please most masters Connects to a 
construction vacuum cleaner with a water extraction function.

HomeDUSTER 
Per praticare un foro nel muro e non intasare la casa di polvere, di solito sono necessari un aspirapolvere 
e due persone. Uno perfora, l’altro tiene l’ugello dell’aspirapolvere. Ma cosa succede se non c’è nessuno 
a cui chiedere aiuto? Il sitema di aspirazione  HomeDUSTER risolverà questo problema. L’aspirapolvere 
dell’aspirapolvere fisserà saldamente il collettore nel punto di perforazione. La guida dello specchio del 
collettore fornirà un angolo retto su tutti i piani, è sufficiente allineare gli assi del trapano con il suo riflesso. 
Il diametro massimo di foratura è di 20 mm. 

Mechanic HomeDUSTER 
Description: In order to drill a hole in the wall and not clog the house with dust, a vacuum cleaner and 
two people are usually needed. One drills, the other holds the nozzle of the vacuum cleaner. But what if 
there is no one to call for help? The HomeDUSTER dust collector will solve this problem. The vacuum of 
the vacuum cleaner will securely fix the collector at the drilling point. The mirror guide of the collector 
will provide a right angle in all planes, it is enough just to align the axes of the drill with its reflection. The 
maximum drilling diameter is 20 mm.

codice / code MV000150HOMEDUSTER

prezzo / price € 20,00

codice / code MV00162AQUADUSTER

prezzo / price € 60,00

DRILL DUSTER
DUSTER 82 2.0 
La polvere è una delle maggiori difficoltà e inconvenienti che si presentano durante i lavori di 
costruzione o ristrutturazione. La polvere influisce negativamente sulle vie respiratorie, rende 
difficile la visione. Durante la perforazione viene generata una notevole quantità di polvere. Una 
soluzione efficace per il controllo della polvere durante la perforazione è il sistem di asperazione  
DrilDUSTER 82 versione 2. Grazie alla guarnizione morbida e al peso ridotto, il collettore è fissato 
saldamente a varie superfici: muro di cemento, muratura, piastrelle. La nuova versione utilizza 
plastica flessibile resistente, che aumenta notevolmente la durata del prodotto. È stato introdotto 
un fermo di centraggio, che aiuta a perforare la superficie più velocemente. L’altezza della spalla 
ne consente l’utilizzo non solo per la perforazione di fori con un trapano, ma anche per la comune 
perforazione di ceramica con una smerigliatrice angolare. Il diametro massimo di foratura è di 
82mm. 

Mechanical Drill DUSTER 82 2.0 New 
Description: Dust is one of the biggest difficulties and inconveniences that arise during 
construction work or renovation. Dust adversely affects the respiratory tract, makes it difficult to 
see, creates a large amount of cleaning. A significant amount of dust is generated during drilling. 
An effective solution for dust control when drilling holes is the DrilDUSTER 82 Dust Collector 2nd 
version. Due to the soft seal and low weight, the collector is securely fixed to various surfaces: 
concrete wall, brickwork, tile. The new version uses durable flexible plastic, which significantly 
increases the service life of the product. The collector is not afraid of falling from a height, shock, 
increased loads. A centering stop has been introduced, which helps to drill into the surface faster. 
The height of the shoulder allows it to be used not only for drilling holes with a drill, but also for 
common drilling of ceramics with an angle grinder. The maximum drilling diameter is 82 mm.

codice / code MV0082DRILLDUSTER

prezzo / price € 40,00
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TABELLA APPLICAZIONI
APPLICATIONS
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HV
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DEMOLIZIONE CONTROLLATA
CONTROLLED DEMOLITION

Over the last few years, 
we and all the human 

resources of U.SA.DI.2 srl, 
seen the growing need 

for safety on construction 
sites, have made the best 

of our skills and experience 
in order to develop the 

technology of processing 
systems by creating specific 

products for controlled 
demolition.

From the opening of simple 
wall gates to the demolition 

of builiding works such as 
bridges or viaducts, we 
have introduced to the 

market suitable tools for 
these processes and made 

available the skills of our 
techinicians who are able to 
provide on-going assistance 
and support when using the 

products.

Wall saws, diamond wire 
and tools for drilling stand 
out for reliability, durability 

and productivity.

TOOLS FOR 
CONTROLLED 
DEMOLITION

Nel corso degli ultimi anni noi e tutte le risorse umane che 
compongono U.SA.DI.2 srl, intercettando la crescente necessità 
di sicurezza nei cantieri edili, abbiamo messo a terra le nostre 
competenze ed esperienza per sviluppare la tecnologia dei sistemi 
di lavorazione creando dei prodotti specifici per le opere di 
demolizione controllata.
Dalla apertura di semplici varchi murali fino alla demolizione di 
grandi opere come ponti o viadotti, abbiamo messo a disposizione 
del mercato utensili adatti a queste lavorazioni e le competenze dei 
nostri tecnici in grado di fornire costante assistenza durante l’utilizzo 
del prodotto.
Seghe murali, Filo diamantato e utensili per la perforazione, si 
distinguono per affidabilità, durata e produttività.

UTENSILI PER DEMOLIZIONE 
CONTROLLATA
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DEMOLIZIONE CONTROLLATA
CONTROLLED DEMOLITION

In U.SA.DI.2 srl produciamo dischi per la 
demolizione controllata nei diametri dal 
800mm al 1600mm con saldatura laser o 
brasatura, con settori classici o con diamante 
posizionato, adatti alle diverse potenze dei 
macchinari disponibili sul mercato. 

In U.SA.DI.2 srl we manufacture laser welded 
or brazed discs for controlled demolition 
from D. 800mm to D. 1600mm, with classic 
segments or positioned diamond.
They are suitable to the different powers of the 
equipment available in the market.

DISCHI MURALI WALL DISCS

RS-X
PER MACCHINE SOTTO I 15 KW
FOR MACHINES UNDER 15 KW

RM-X
PER MACCHINE SOPRA I 15 KW
FOR MACHINES OVER 15 KW

CODICE
CODE

Ø FORO
HOLE

SPESSORE
THICKNESS

€

DI0800SP50NM000RSX 800 60 5,0 855,00

DI0800SP45NM000RSX 800 60 4,5 840,00

DI0900SP50NM000RSX 900 60 5,0 1.020,00

DI0900SP45NM000RSX 900 60 4,5 1.010,00

DI1000SP50NM000RSX 1000 60 5,0 1.245,00

DI1000SP45NM000RSX 1000 60 4,5 1.220,00

DI1200SP50NM000RSX 1200 60 5,0 1.765,00

DI1200SP45NM000RSX 1200 60 4,5 1.735,00

DI1400SP45NM000RSX 1400 60 4,5 2.240,00

DI1600SP45NM000RSX 1600 60 4,5 2.520,00

CODICE
CODE

Ø FORO
HOLE

SPESSORE
THICKNESS

€

DI0800SP50NM000RMX 800 60 5,0 880,00

DI0800SP45NM000RMX 800 60 4,5 870,00

DI0900SP50NM000RMX 900 60 5,0 1.050,00

DI0900SP45NM000RMX 900 60 4,5 1.035,00

DI1000SP50NM000RMX 1000 60 5,0 1.290,00

DI1000SP45NM000RMX 1000 60 4,5 1.260,00

DI1200SP50NM000RMX 1200 60 5,0 1.820,00

DI1200SP45NM000RMX 1200 60 4,5 1.790,00

Disco murale con settori laser e diamante posizionato per il taglio su 
cemento armato. Ideale per macchine con potenza inferiore ai 15 Kw 
o macchine elettriche.

Wall disc with laser and positioned diamond sectors for cutting on 
reinforced concrete. Ideal for machines with power below 15 Kw or 
electric machines.

Disco murale con settori laser e diamante posizionato per il taglio su 
cemento armato. Ideale per macchine con potenza superiore ai 15 Kw 
o macchine idraluiche.

Wall disc with laser and positioned diamond sectors for cutting on 
reinforced concrete. Ideal for machines with power greater than 15 Kw 
or hydraulic machines.

UMIDO

UMIDO

*Disponibili su richiesta forature: Hilti – Hydrostress – No Holes
*Holes available on request: Hilti – Hydrostress – No Holes

*Disponibili su richiesta forature: Hilti – Hydrostress – No Holes
*Holes available on request: Hilti – Hydrostress – No Holes
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DEMOLIZIONE CONTROLLATA
CONTROLLED DEMOLITION

In U.SA.DI.2 srl produciamo l’intera gamma 
di filo diamantato per il taglio di cemento, e 
cemento armato per tutte le applicazioni nelle 
opere di demolizione controllata.
 
Fili con 38 o 40 perle al metro nei diametri 11,5 
e 12,2 mm con cavo vulcanizzato per garantire 
ottima flessibilità e massima resistenza 
all’usura.

I fili diamantati di nostra produzione sono 
adattabili a qualsiasi sezionatrice presente sul 
mercato. 

In U.SA.DI.2 srl we produce the complete 
range of diamond wire for the cutting of 
concrete, reinforced concrete and for all the 
applications in controlled demolition.

Wires with 38 or 40 beads in D.11,5 and 12,2 
mm with vulcanized cable to ensure excellent 
flexibility and maximum resistance to wear. 

Our diamond wires are suitable to any panel 
saw in the market. 

FILO DIAMANTATO DIAMOND WIRE

CODICE
CODE Ø MONTAGGIO

ASSEMBLY
PERLINE/MT
BEADS/MT €/MT

FL116G38GECL000000 11,6 Gommato / Rubberized 38 92,00

FL116G40GECL000000 11,6 Gommato / Rubberized 40 95,00

FL122G38GECL000000 12,2 Gommato / Rubberized 38 95,00

FL122G40GECL000000 12,2 Gommato / Rubberized 40 99,00




